
PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,ŽIBUTĖ“ 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ATASKAITA UŽ 2020 M. 

Eil. 

Nr. 

BVPŽ kodai Tiekėjo pavadinimas Prekės, paslaugos, darbų 

pavadinimas 

Pirkimo 

būdas 

Sutarties sudarymo data 

ir galiojimo laikotarpis 

Suma eurais 

be PVM 

Pastabos 

1. 15810000-9 UAB ,,Panevėžio 

bičiulis“ 

Duonos gaminių, šviežių 

kepinių ir pyrago 

gaminių tiekimas. 

Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.11.13 – 2021.11.12 1925,90 Prekė 

2. 

 

 

 

 

2.1. 

15600000-4 

 

 

 

 

15600000-4 

UAB ,,Sanitex“ 

 

 

 

 

UAB „Sanitex“ 

Maisto prekės augalinis 

aliejus, riebalai, grūdų 

malūno produktai, 

krakmolas ir jo gaminiai. 

 

Įvairūs maisto produktai, 

gėrimai ir susiję 

produktai. 

Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.04.14 – 2021.04.14 

 

 

 

 

2020.04.14 – 2021.04.14 

 

 

 

5095,75 

 

Prekė 

 

 

 

 

Prekė 

3. 15221000-3 UAB ,,Bidfood“ Žuvies tiekimas. Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.03.16 - 2021.03.16 5162,23 Prekė 

4. 15100000-9 UAB ,,Daivida“ Mėsa ir jos gaminiai. Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.04.14 – 2021.04.14 7373,86 Prekė 

5. 15500000-3 AB ,,Žemaitijos 

pienas“ 

Pieno ir jo produktų 

tiekimas. 

Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.04.09 – 2021.04.09 9517,41 Prekė 

 

 

 

6. 39830000-9 

44511000-5 

39130000-2 

UAB „DEPO  DIY 

LT“ 

Švaros palaikymo 

prekės. 

Įrankiai: grėbliai, 

grėbliukai. 

Biuro kėdės. 

Apklausos 

būdas 

2018.05.17 – 2021.05.17 132,40 Prekė 

7. 30192152-1 UAB „Naujoji 

spaustė“ 

Spaudo remontas. Apklausos 

būdas 

- 7,44 Prekė 



8. 22800000-8 

22822000-8 

30197330-8 

UAB „Blankų 

leidykla“ 

Dokumentų blankai: 

žurnalai, valgiaraščiai, 

skylamušiai, asmens 

sąskaitos, 

Apklausos 

būdas 

- 79,10 Prekė 

9. 39515440-1 UAB „Destinus“ Vertikalios žaliuzės. Apklausos 

būdas 

- 456,17 Prekė 

10. 44420000-0 UAB „Stapora“ Statybinės prekės. Apklausos 

būdas 

- 644,64 Prekė 

 

11. 44420000-0 UAB ,,Kesko Senukai 

Lithuania“  

Statybinės prekės. Apklausos 

būdas 

2019.08.29 – 2022.08.30 120,38 Prekė 

12. 39141400-6 

44221230-6 

18935000-2 

MG „Mangeta“ Virtuvės baldai, 

stumdomų durų sistema, 

skalbinių dėžės, švarių 

skalbinių sandėliavimo 

lentynos. 

Apklausos 

būdas 

- 1987,61 Prekė 

 

 

13. 22458000-5 UAB „Sagros 

reklama“ 

Lentelės, laminavimas, 

lentelės perklijavimas, 

spausdinimas, lipdukų 

gamyba. 

Apklausos 

būdas 

- 66,51 Prekė 

14. 44221211-7 

44221200-7 

44831300-7 

44100000-1 

UAB „Makveža“ Durų stakta, durų varčia, 

plytelių tarpų glaistas, 

įvairios remonto prekės. 

Apklausos 

būdas 

2020.02-2023.02 423,36 Prekė 

15. 44420000-0 

44331000-9 

UAB „Panevėžio 

Lytagra“ 

Statybinės prekės. 

(grąžtai, juosta metalinė, 

įvairios remonto prekės). 

Apklausos 

būdas 

2017.07.27 – 2020.07.27 34,88 Prekė 

16. 44522200-7 Artūras Laimikis 

IĮ veiklos pažyma Nr. 

234830 

Raktų gamyba. Apklausos 

būdas 

- 6,00 Prekė 

17. 30192700-8 UAB „Time group“ Kanceliarinės prekės. Apklausos 

būdas 

- 25,21 Prekė 

18. 700000000 Telia Lietuva, AB Telefono, interneto 

paslaugos 

Apklausos 

būdas 

2018.03.01 – 2021.03.02 565,33 Paslauga 

19. 09000000-3 UAB „Imlitex“ Elektra. Apklausos 

būdas 

2019.02.01 – 2022.01.31 1192,95 Paslauga 

20. 80522000-9 VŠĮ „Gyvenimo 

universitetas LT“ 

Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Apklausos 

būdas 

2020.03.04 – 2021.03.04 90,00 Paslauga 



21. 411000000 UAB ,,Aukštaitijos 

vandenys“ 

Vandens tiekimas ir 

nuotekų tvarkymo 

paslauga. 

Apklausos 

būdas 

2018.03.02 – 2021.03.02 1309,12 Paslauga 

22. 093000000 AB ,,Panevėžio 

energija“ 

Šildymas. Apklausos 

būdas 

2019.02.11 – 2022.02.28 8258,91 Paslauga 

23. 80522000-9 Panevėžio švietimo 

centras 

Seminarai. 

Konferencijos. 

Apklausos 

būdas 

- 410,82 Paslauga 

24. 35111320-4 UAB „Deforus“ Gesintuvų patikra. Apklausos 

būdas 

- 37,56 Paslauga 

25. 30125110-5 

50312000-5 

UAB „ST Biuro 

sistemos“ 

Tonerio pildymas, 

spausdintuvo remontas. 

Apklausos 

būdas 

- 157,04 Paslauga 

26. 09000000-3 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Elektros energijos 

vartojimas. 

Apklausos 

būdas 

- 1521,99 Paslauga 

27. 50700000-2 

 

90480000-5 

AB „Panevėžio būtų 

ūkis“ 

 

Statinio kasmetinė 

apžiūra.  

Kanalizacijos valymas. 

Apklausos 

būdas 

- 183,97 Paslauga 

28. 50000000-5 AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ 

Svarstyklių patikra, 

sertifikato išrašymas.  

Apklausos 

būdas 

- 45,00 Paslauga 

29. 72000000 IĮ Aistė Chilman 

,,Pigūs tinklapiai“ 

Tinklapio talpinimas 

serveryje, svetainės 

programa. 

Apklausos 

būdas 

- 99,00 Paslauga 

30. 72000000 UAB 

„Kompiuterizuoti 

sprendimai“ 

„Mūsų darželiai“ 

sistemos priežiūra. 

Apklausos 

būdas 

 300,00 Paslauga 

31. 720000000 UAB „NEVDA“ Finansų valdymo ir 

apskaitos informacinės 

sistemos „Biudžetas VS“ 

priežiūra. 

Apklausos 

būdas 

- 588,00 Paslauga 

32.   85000000-9 Nacionalinė 

visuomenės sveikatos 

priežiūros laboratorija 

Parazitologiniai tyrimai. 

 

 

Apklausos 

būdas 

- 20,74 

 

 

Paslauga 

33. 80522000-9 

72512000-7 

UAB „SDG“ Privalomos higienos 

įgūdžių mokymas. 

Vidaus kontrolės 

politikos rengimas. 

Apklausos 

būdas 

- 427,52 Paslauga 



34. 80522000-9 Šiaulių universitetas Seminaras. Apklausos 

būdas 

- 350,00 Paslauga 

35. 41000000-9 UAB „Lindstrom“ Kilimėlių valymas. Apklausos 

būdas 

- 563,56 Paslauga 

36. 906000000 UAB ,,Dezinfa“ Kenkėjų kontrolė. Apklausos 

būdas 

- 96,00 Paslauga 

37. 65000000 AB „Panevėžio 

specialus 

autotransportas. 

Atliekų tvarkymas. Apklausos 

būdas 

2019.01.02 – 2022.01.02 384,00 Paslauga 

38. 65000000 UAB „Antagutė“ Šaldytų atliekų, produktų 

išvežimas. 

Apklausos 

būdas 

2019.10.02 – 2020.10.01 158,48 Paslauga 

39. 31711520-4 UAB „Tetas“ Apsauginių priemonių 

bandymas. 

Apklausos 

būdas 

- 25,00 Paslauga 

40. 98310000-9 ,,Baltic swan“ Skalbimas. Apklausos 

būdas 

2020.11.01 – 2021.11.01 959,61 Paslauga 

41. 35000000-4 UAB „Ekskomisarų 

biuras“ 

Atlikti darbai Apklausos 

būdas 

- 152,78 Paslauga 

42. 45000000-7 UAB „Modeita“ 

 

Guminės dangos 

įrengimas. 

Apklausos 

būdas 

- 1693,45 Darbai 

43. 31711520-4 UAB „Aromas“ Elektros varžų 

matavimas 

Apklausos 

būdu 

- 50,00 Paslauga 

44. 98000000-3 VŠĮ „Aukštaitijos 

siaurasis geležinkelis“ 

Pažintinė - šventinė 

programa Senojoje 

kalvėje 

Apklausos 

būdu 

- 150,00 Paslauga 

45. 98000000-3 VŠĮ „Aukštaitijos 

siaurasis geležinkelis“ 

Pasivažinėjimas rankine 

drezina, edukacinė 

kelionė „Panevėžio 

siaurukas“ 

Apklausos 

būdu 

- 150,00 Paslauga 

46. 44212520-0 UAB „Breolis“ Vaikiškos sekcijos 6 vnt. Apklausos 

būdu 

- 2080,34 Prekės 

47. 39830000-9 UAB „Deimena“ Pagal programą pirktos 

švaros prekės 

Apklausos 

būdu 

- 335,50 Prekės 

48. 50000000-5 UAB „Dekolita“ Pakabinamų lubų 

komplektas 

Apklausos 

būdu 

- 536,48 Prekės 

49. 98300000-6 MB „Duomenų 

sauga“ 

Duomenų apsaugos 

pareigūno paslaugos 

Apklausos 

būdu 

2020.10.01 – 2021.09.30 100,00 Paslauga 



50. 2211000-4 UAB „E-ZWAY“ El. sąv. rinkinys 

„Viešieji pirkimai“ 

Apklausos 

būdu 

- 67,00 Prekė 

51. 35000000-4 UAB „G4S Lietuva“ TA sistemų 

aptarnavimas 

Apklausos 

būdu 

- 57,86 Paslauga 

52. 44425110-9 

 

MB „Gintariniai 

sparnai“ 

Plastikinis lipdukas, 

įspėjamasis grindų 

lipdukas. 

Apklausos 

būdu 

- 150,00 Prekė 

53. 45453000-7 IDV Gitanas Selenis 

Pažymos nr. 986478 

Įvairūs remonto darbai Apklausos 

būdu 

- 700,00 Paslauga 

54. 31300000-9 UAB „Hemus“ Mini jack stereo laidas Apklausos 

būdu 

- 4,13 Prekė 

55. 45453000-7 IDV Kęstutis 

Urbonavičius 

Indentifikacinis nr. 

38112070385 

Remonto darbai Apklausos 

būdu 

- 2884,04 Paslauga 

56. 30144400-4 Swedbank Mėnesinis aptarnavimo 

mokestis 

Apklausos 

būdu 

- 165,00 Paslauga 

57. 77341000-2 UAB „Irgita“ Medžių genėjimas Apklausos 

būdu 

- 289,26 Paslauga 

58. 50000000-5 UAB „SRS servisas“ Virtuvės įrangos 

remonto paslaugos 

Apklausos 

būdu 

- 154,30 Paslauga 

59. 44221000-5 UAB „Unigida“ Langų rankenos Apklausos 

būdu 

- 35,70 Prekė 

60. 45453000-7 MB „Vidmantėlis“ Remonto darbai Apklausos 

būdu 

- 300,00 Darbai 

61. 72500000-0 

50300000-8 

Vytautas Matuzevičus 

IDV pažymos nr. 

976188 

Programinės įrangos 

derinimas, kompiuterio 

remontas 

Apklausos 

būdu 

- 221,00 Paslauga 

62. 50000000-5 Klovo įmonė Žoliapjovės remontas Apklausos 

būdu 

- 16,52 Paslauga 

63. 30213300-8 

30232110-8 

UAB „Komi“ Kompiuterio, 

spausdintuvų pirkimas, 

kompiuterio programinės 

įrangos remontas. 

Apklausos 

būdu 

- 1830,70 Prekė 

64. 44111000-1 UAB „Lemora“ Statybinės medžiagos Apklausos 

būdu 

- 373,38 Prekė 



65. 45259000-7 Lietuvos ir Vokietijos 

UAB „Tuvlita“ 

Lauko vaikų žaidimų 

įrangos privalomoji 

metinė patikra  

Apklausos 

būdu 

- 115,70 Paslauga 

66. 39144000-3 UAB „Medrika“ Rankšluostinės Apklausos 

būdu 

- 318,18 Prekė 

67. 45259100-8 

45232453-2 

 

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracija 

Vandentiekio ir buitinių 

nuotekų vamzdyno 

avarinės situacijos 

likvidavimo darbai 

Apklausos 

būdu 

- 12170,00 Darbai 

 

 

Užpildė:                   

Vyr. buhalterė        Grėta Eisenaitė 

2020-01-25 

Pirkimų skaičius:     

 Prekės     27                      38790,26      

 Paslaugų  38                      22951,07 

 Darbai      2                      12470,00 

 Iš viso pirkimų:   67                                        Viso suma: 74211,33 

 


